{Anno  domini  xvc xxxv  obiit  /  venerabilis  dominus  Hermannus  Everdynck 

canonicus}3850

[S. 98]

F Mauricii et sociorum eius [22. September]

{ Hic agitur duplex festum pro memoria domini Johannis Kumper vicarii

unde dantur omnibus beneficiatis ii floreni renenses in prima vespera a p

ii flr et f et in elevatione venerabilis sacramenti presentibus canonicis

duplum ceteris simplum de quibus prius dantur provisoribus

chori in matutinis vi d eisdem in summa missa et secundis

vesperis vi d pro luminibus xii d campanariis vi d organiste

et calcantibus vi d collector cottidianarum distributionum ministrat}

{Anno salutis nostræ 1602 / obiit mater Augustini}3851

{[A]° xvc liii obiit dominus Johannes / [W]ettis vicarius}3852

G Tecle virginis [23. September]

ii 3853 Obiit Rodolphus plebanus et dantur presentibus ii ß et recipientur

de domo   Wilhammynck nunc Helmick Pelser in   Golstrate  

Hic agitur memoria  Gerhardi de Rabber  Lucken eius uxoris parentum [/]  

amicorum benefactorum

i flr suorum unde dantur in vigiliis solemnibus et in missa animarum a p ff [/] 

unus florenus renensis canonicis equaliter

campanariis viii d ad prebendam cum lucem viii d et si prebenda non [/]  

portatur tunc illo octo d

dabuntur choralibus et recipientur de   communibus bonis dominorum  

{ <Hic agitur memoria quondam domini Joannis Renis alius Wulff vicarii [/] 

unde datur

i flr i florenus renensis ministranti post completorium vigiliam legentibus3854 [/] 

3849In der Handschrift getrennt geschrieben.
3850Am Innenrand neben dem anderen Nachtrag.
3851Am Außenrand.
3852Am Außenrand, knapp oberhalb der Überschrift.
3853„ß“ fehlt.
3854Einige Worte über gestrichenes geschrieben.
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canonicis cum plebano3855 duplum

vicariis simplum cotidionarius ministrabit>}3856

{ Hic agitur memoria Johannis Renis i florenus renensis duplum

i flr quotidianarius}

{<...> obiit honorabilis dominus / <...>}3857

{[A]° 58 obiit dominus Hermannus Stakelbecke}3858

A Conceptio Johannis baptiste [24. September]

Hic  agitur  memoria  venerabilium  dominorum  quondam  Johannis  [/]  

Hellinck olim decani necnon Wilkini

et  Johannis  Lechtrinck  alius  Hellinck  fratrum  canonicorum  huius  [/]  

ecclesie suorumque parentum fratrum sororum

x ß et benefactorum omnium unde dantur presentibus in vigiliis solemnibus [/] 

et in missa animarum a p ff

viii ß canonicis equaliter et choralibus cum succentore viii d campanariis [/] 

viii d et pro

prebenda viii d quod si non portatur distribuentur pauperibus scolaribus [/] 

et <recipientur isti x> ß

de <  structura nostre ecclesie sancti Johannis Osnaburgensis>  

{ Pro memoria venerabilis ac nobilis viri Caspari Monick

dantur præsentibus iii florini canonicis duplum vicariis

simplum

Eodem die dividitur integrus dalerus inter canonicos

equaliter post completorium}

{[A]nno salutis nostre 1597 / [o]biit  Casparus Monich / [æ]cclesiæ sancti Johannis 

thesaurarius}3859

[S. 99]

B Natalis sancte Cleophe [25. September]

3855In der nächsten Zeile nachgetragen.
3856Ganzer Eintrag durchgestrichen.
3857Am Außenrand neben der Überschrift.  Radiertes nicht lesbar; Wehking setzt zum 23. 
September einen Johann Grunfeld, gest 1576 an; vgl. WEHKING, Inschriften, Nr. 127.
3858Am Außenrand neben dem ersten Eintrag.
3859Am Außenrand.  Dep  58d,  Nr.  A V,  S.  99,  Nachtrag:  „Caspari  Monicks  -  iii  thaler 
duplum & simplum post completorium canonicis equaliter - i dalerumm & quartale“.

649

iii ß Hic dantur <dre> iii ß canonicis equaliter et recipientur de decimis in [/]  

Bomrechteren Bogen et Wildeshusen3860

Hic agitur memoria et anniversarius quondam domini Ottonis Blancken [/] 

huius ecclesie vicarius et servabitur cum

magnis vigiliis et in missa animarum medio monasterii instar memoria [/] 

Lakeprenes unde dantur canonicis et vi[cariis]

v mr in vigilia et  in missa animarum a p ff permanentibus quatuor marce [/]  

canonicis duplum vicariis simplum de quibus prius

plebano  pro  luminibus  xii  d  campanariis  xii  d  choralibus  reliquum [/]  

ministratur ut supra et eodem die can[onicis]

vicariis celebrantibus xii d canonicis duplum vicariis simplum et sunt [/]  

simul redditus quinque marcarum et r[ecipientur]

quatuor marce de bonis  Nicolai Baren tor Arndeshorst3861 et xii ß de [/]  

domo Johannis Depp[..]

regularius dominorum ministrat {et decantatur sequentia „dies <illa> ira [/] 

dies illa“3862}

C Justine virginis3863 [26. September]

viii ß Hic  agitur  memoria  domini  Hermanni  Rosen  et  parentum carorum [/]  

suorum et omnium fidelium defunctorum unde dantur in [..]

canonicis equaliter vi ß et viii d pro prebenda viii d campanariis viii d et [/] 

                recipientur de curia   Alberti Backhus  

D Cosme et Damiani martyrum [27. September]

iii ß Hic agitur memoria Jutten der Buckesschen et Margareten Plettenberge [/] 

et dantur iii ß canonicis e[qualiter]
3864in  vigilia  et  in  missa  animarum  a  p  ff  unus  florenus  renenses  [/]